
1 

 

 

G20大阪サミット開催期間中の納品に関するご案内 

2019年 6月 14日 

不二製油株式会社 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、G20大阪サミットの開催に伴い、６月27～30日は高速道路の封鎖等、大阪市内・関空を中心

に大規模かつ長時間にわたる交通規制が実施されます。一般道の大渋滞と周辺地域の混雑が見込ま

れることから、サミット推進協議会・大阪府警から「業務用車両の運行調整・マイカー利用の自粛」等の

協力を要請されております。 

 

この度の交通規制を弊社にて考慮し検討いたしました。その結果、弊社の物流拠点がある大阪府泉佐

野市、大阪市此花区からの発送は困難となるため、６月 27日から７月１日までの納品業務は、停止

せざるを得ない状況でございます。 

お取引先様にはこの期間、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜わりますようお願

い申し上げます。 

 

＜対象品＞       阪南事業所出荷品 

＜納品不可期間＞  2019年６月 27日（木）～７月１日（月） 

＜影響地域＞     近畿、中国、四国、北陸、東海、甲信越 

 

尚、関係省庁・自治体・サミット運営組織の追加発表などにより、今後対応を変更させていただく可能性

がございます。 

お取引先の皆様には、ご理解ご協力のほど、重ねてお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せは、営業担当または下記までお願いいたします。 

 

 お問い合せ先 

不二製油株式会社 営業統括部 

電話番号：03-6328-1350 

メールアドレス：HUBA-TOIAWASE@so.fujioil.co.jp 


